
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Habrmanová Ludmila, Jižní Čtvrť I. 2485/31, Přerov I-
Město, 75002 Přerov
Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec
Knittel Dalibor Ing., Přerovská 176/28, 74794 
Dobroslavice
Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov
Maňková Věra, Na Výsluní 1102/4, 78901 Zábřeh
Reichl Jan, Lípová 3523/4, 46601 Jablonec nad Nisou

326208/448

940320/2732

691213/5516

550409/1450

485324/429
870226/2822

1/4

1/16

1/16

1/4

1/4
1/8

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  152

St.  157

    1999/1

    1999/2

    2000

    2003/2

    2010/5

140

115

543

47

637

1218

439

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

trvalý travní porost

zahrada

trvalý travní porost

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 |D 794/2017 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Hynčina, č.p. 123, rod.dům
St.  152Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

pro pohledávku ve výši 50.993,00 Kč, včetně příslušenství, náklady nalézacího řízení a 
náklady exekuce, k podílu 1/4

Oprávnění pro
MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 60112743

Listina

Z-7466/2010-809

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
030 EX 21771/08-21  ze dne 24.02.2010. Právní moc ke dni 12.03.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

ke dni 21.9.2007, pro pohledávku ve výši 61.511,- Kč
k podílu 1/4

pro pohledávku ve výši 17.257,50 Kč s příslušenstvím, náklady soudního řízení a náklady
exekuce, k podílu 1/4

pro pohledávku ve výši 69700.00 Kč, k podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 
732/1, Přerov I-Město, 75011 Přerov

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-16039/2007-809

Z-15501/2012-809

Z-3493/2013-809

Z-12608/2009-809

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva v 
Šumperku -22E 197/2007 -10 ze dne 15.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
061 EX 18822/11-20  ze dne 14.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 061 EX 
18822/11-20. Právní moc ke dni 31.12.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
č.j.-18010/2009 /393940806793 ze dne 10.02.2009. Právní moc ke dni 17.07.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 133.974,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/4

pro pohledávku ve výši 1 348,00 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/4

k podílu 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

V-10102/2014-809

V-4981/2015-809

Z-4528/2006-808

Pořadí k

Pořadí k

13.11.2014 18:17

20.05.2015 17:58

D Poznámky a další obdobné údaje

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j.007
EX 4259/13-24  ze dne 13.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.11.2014. Zápis
proveden dne 15.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Č.j. 
189EX1344/15-13  ze dne 19.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2015. 
Zápis proveden dne 11.06.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soudu v Přerově 24Nc-2112/2006 -5 ze dne
13.04.2006; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

k podílu 1/4

k podílu 1/4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5727/2006-809

Z-5381/2008-808

Z-3537/2008-809

Z-2885/2009-808

Z-3545/2009-809

Z-9949/2012-808

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Exekuční příkaz sp.zn. 56 EX -5707/2006 -10 ze dne 12.05.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soudu v Přerově 28 Nc-200/2008 -4 ze dne
07.02.2007; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz č.j. 014 EX -844/2008 -3 ze dne 26.02.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soudu v Přerově 28 Nc-50/2009 -9 ze dne 
20.01.2009; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz č.j. 030 EX -21771/2008 -7 ze dne 13.02.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soudu v Přerově 28 EXE-57/2012 -12 ze 
dne 09.01.2012; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

k podílu 1/4

Pověřený exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 007 EX 4259/13-25  ze dne 
13.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.11.2014. Zápis proveden dne 
03.12.2014; uloženo na prac. Šumperk

Z-15195/2012-809

Z-6033/2014-706

Z-13628/2014-809

Z-5947/2015-809

Z-7880/2015-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

k podílu 1/4

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002
Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 
75002 Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 
75002 Přerov, RČ/IČO: 550409/1450

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 77 Ex 7935/12-11  ze dne 
27.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-4259/2013 -
14 ze dne 16.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2014. Zápis proveden 
dne 09.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Přerově, 28Nc 1342/2008-5  ze dne 
07.08.2008. Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2015. Zápis proveden dne 
25.05.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 28Nc 
1342/2008-5. Právní moc ke dni 02.02.2010. Právní účinky zápisu ke dni 
20.07.2015. Zápis proveden dne 06.08.2015; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 
Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 189 EX 1344/15-14  ze dne 
19.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2015. Zápis proveden dne 
04.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 189 EX 
1344/15-14. Právní moc ke dni 12.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
20.07.2015. Zápis proveden dne 06.08.2015; uloženo na prac. Šumperk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 131 EX 10339/16-44  ze dne 
22.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.11.2016. Zápis proveden dne 
01.12.2016; uloženo na prac. Šumperk

Z-5948/2015-809

Z-7880/2015-809

Z-6974/2016-505

Z-8861/2016-809

Z-7037/2016-505

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/16

k podílu 1/16

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Povinnost k

Povinnost k

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov,
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov,
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-10339/2016 -10 ze dne 16.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 23.11.2016. Zápis proveden dne 25.11.2016; uloženo na prac. 
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-1920/2014 -9 ze dne 13.08.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 24.11.2016. Zápis proveden dne 29.11.2016; uloženo na prac. Liberec

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 
Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 
Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k podílu 1/16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, 
Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 36 Ex 1920/2014-20  ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.11.2016. Zápis proveden dne 
01.12.2016; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) č.j. 209 Ex 1920/2014-55  ze dne 11.04.2019. Právní účinky zápisu ke
dni 11.04.2019. Zápis proveden dne 06.05.2019; uloženo na prac. Šumperk

Z-8946/2016-809

Z-2857/2019-809

Z-8996/2016-809

Z-7180/2016-505

Z-7195/2017-809

Související zápisy

Související zápisy

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

řízení 209 Ex 100/2019 spojeno do řízení 36 Ex 1920/2014

k podílu 1/16

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 131 EX 10091/12-39  ze dne 
28.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 
05.12.2016.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 54 EXE-5202/2012 -9 ze
dne 01.08.2012. Právní moc ke dni 31.10.2012. Právní účinky zápisu ke dni 
02.12.2016. Zápis proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 184 EX 2842/17-8  ze dne 
10.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.10.2017. Zápis proveden dne 
24.10.2017; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k podílu 1/16

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Ringhofferova 115/1, 155 21 
Praha 5 - Zličín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Magdaléna Popková, Truhlářská 515/2a, 460 01 Liberec 2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 184 EX 2842/17-21  ze dne 
23.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.10.2017. Zápis proveden dne 
26.10.2017; uloženo na prac. Šumperk

Z-7202/2017-809

Z-1836/2018-809

Z-1916/2018-505

Z-983/2019-505

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/16

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, Parcela: 
2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov,
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov,
46010 Liberec, RČ/IČO: 940320/2732

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 144 EX 16420/11-64  ze dne 
09.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2018. Zápis proveden dne 
12.03.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 40 EXE-5573/2011 -11 
ze dne 11.01.2012. Právní moc ke dni 04.04.2012. Právní účinky zápisu ke dni 
08.03.2018. Zápis proveden dne 20.03.2018; uloženo na prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Magdaléna Popková 209 EX-100/2019 -8 ze dne 15.02.2019. Právní účinky 
zápisu ke dni 15.02.2019. Zápis proveden dne 19.02.2019; uloženo na prac. 
Liberec

Listina

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 
Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5

Parcela: St. 152, Parcela: St. 157, Parcela: 1999/1, Parcela: 1999/2, 
Parcela: 2000, Parcela: 2003/2, Parcela: 2010/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Habrmanová Ludmila, Jižní Čtvrť I. 2485/31, Přerov I-Město, 
75002 Přerov

Habrmanová Ludmila, Jižní Čtvrť I. 2485/31, Přerov I-Město, 
75002 Přerov

Majstryszin Jan, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Maňková Věra, Na Výsluní 1102/4, 78901 Zábřeh

Hušla Ludvík, Americká 89/100, Liberec X-Františkov, 46010 
Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

326208/448

326208/448

550409/1450

485324/429

940320/2732

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 1504/1968 Rozhodnutí St.not.v Přerově ze dne 20.4.1969.

Rozhodnutí o dědictví D 1504/1968 Rozhodnutí St.not.v Přerově ze dne 16.6.1972.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody v Přerově -D 963/1999 52 ze dne 20.08.2001. 
Právní moc ke dni 12.09.2001.

Usnesení soudu o dědictví v Šumperku, 21D 620/2014-124  ze dne 18.03.2016. Právní moc ke 
dni 07.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2016. Zápis proveden dne 05.05.2016.

Usnesení soudu o dědictví v Liberci, č.j. 35D 1467/2014-63  ze dne 10.08.2016. Právní moc
ke dni 20.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis proveden dne 22.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví v Jablonci nad Nisou, č.j. 35 D 79/2016-49  ze dne 19.10.2016. 
Právní moc ke dni 11.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 
30.11.2016.

o

o

o

o

o

o

Z-4600005/1969-809

Z-4600112/1972-809

Z-4122/2001-809

V-3066/2016-809

V-7984/2016-809

POLVZ:5/1969

POLVZ:112/1972

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictvío

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 209 EX 100/19 - 10  ze dne 
15.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 15.02.2019. Zápis proveden dne 
20.02.2019; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) č.j. 209 Ex 1920/2014-55  ze dne 11.04.2019. Právní účinky zápisu ke
dni 11.04.2019. Zápis proveden dne 06.05.2019; uloženo na prac. Šumperk

Z-1309/2019-809

Z-2857/2019-809

Související zápisy
Spojení exekucí ke společnému řízení
řízení 209 Ex 100/2019 spojeno do řízení 36 Ex 1920/2014

Habrmanová Ludmila, Jižní Čtvrť I. 2485/31, Přerov I-
Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 326208/448

Povinnost k

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 11:55:02   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 536113 HynčinaOkres: Obec:

    1999/1

    1999/2

    2000
    2003/2
    2010/5

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 650412 Hynčina List vlastnictví: 29

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74078
76901
74078
76901
74078
74078
74078
76901

96
447
20
27
637
1218
384
55

Listina

Reichl Jan, Lípová 3523/4, 46601 Jablonec nad Nisou

Knittel Dalibor Ing., Přerovská 176/28, 74794 Dobroslavice

Pro:

Pro:

870226/2822

691213/5516

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu č.j. 132 EX 19459/09-47  ze dne 
30.03.2017. Právní moc ke dni 03.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.05.2017. Zápis 
proveden dne 06.06.2017.

o

V-10192/2016-809

V-3917/2017-809

10.09.2019  12:08:19Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-09-10T12:08:21+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




